УВЕДОМЛЕНИЕ

об удовлетворении ходатайств ООО «Тимлюйский завод», Бурятского УФАС России и АО «ХК «Сибцем» об участии в рассмотрении жалобы № А-27/2019 путем использования системы видеоконференц-связи

ФАС России уведомляет об удовлетворении ходатайств ООО «Тимлюйский завод», Бурятского УФАС России об участии в рассмотрении жалобы АО «Холдинговая Компания «Сибирский цемент» на решение Бурятского УФАС России от 23.05.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 05-11/16-2018 (далее — Жалоба), назначенной к рассмотрению на 08.08.2019 на 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, аудитория 204 куб. путем использования системы видеоконференц-связи при содействии Бурятского УФАС России, а также уведомляет об удовлетворении ходатайства АО «ХК «Сибцем» об участии в рассмотрении Жалобы, в указанные дату и время путем использования системы видеоконференц-связи при содействии Кемеровского УФАС России.

Кемеровскому УФАС России и Бурятскому УФАС России обеспечить рассмотрение Жалобы путем использования систем видео-конференцсвязи в соответствии с Приказом ФАС России от 27.04.2017 № 569/17 «Об утверждении Порядка использования систем видео-конференц-связи при рассмотрении дела о нарушении антимонопольного законодательства и пересмотре решений и (или) предписаний территориального антимонопольного органа».

